Ligue motocycliste d’lle-de-France
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MOTO CROSS CHPT IDF Kids - Pit Bike BOINVILLIERS 2021
Kid's 50cc
Reconnaissance 50cc
Historique de la séance

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] |

No 5 MAILLARD KAL (Rg=1)

Pass 5 2:01.797

Pass 11 3:39.266 1 1:37.469(*

Pass 16 5:26.629 2 1:47.363

Pass 21 6:56.786 3 1:30.157 | **

Pass 26 8:28.543 4 1:31.757

Pass 31 9:57.936 5 1:29.393|**

Pass 35 11:31.002 6 1:33.066
No 18 CUISINIER NYNA (Rg=5)

Pass 8 2:52.641

Pass 17 5:31.111 1 2:38.470|*

Pass 23 7:48.699 2 2:17.588|*

Pass 30 9:56.653 3 2:07.954|*

Pass 38 12:00.049 4 2:03.396
No 45 BURTIN ENOLA (Rg=4)

Pass 6 2:15.580

Pass 12 4:23.587 1 2:08.007 |*

Pass 18 6:24.927 2 2:01.340|*

Pass 25 8:26.495 3 2:01.568

Pass 33 10:31.388 4 2:04.893
No 46 BURTIN LUNA (Rg=6)

Pass 7 2:31.204

Pass 13 4:50.183 1 2:18.979|*

Pass 22 7:16.724 2 2:26.541

Pass 29 9:44.918 3 2:28.194

Pass 37 11:57.645 4 2:12.727|*
No 533 KRIMI KATS (Rg=3)

Pass 4 2:00.046

Pass 10 3:38.321 1 1:38.275(*

Pass 15 5:19.969 2 1:41.648

Pass 20 6:54.953 3 1:34.984 |*

Pass 27 8:30.696 4 1:35.743

Pass 32 10:07.573 5 1:36.877
No 710 ROMA ENZO (Rg=2)

Pass 3 1:50.435

Pass 9 3:22.845 1 1:32.410|**

Pass 14 4:54.761 2 1:31.916 **

Pass 19 6:26.583 3 1:31.822|**

Pass 24 7:59.157 4 1:32.574

Pass 28 9:32.728 5 1:33.571

Pass 34 11:16.787 6 1:44.059
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